ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº005/2023

OBJETO: : Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

locação, implantação, suporte técnico e manutenção de software, sistema de

contabilidade pública integrado-(SCPI), portal da transparência, para atender as

necessidades desta Câmara municipal de Antônio Martins. FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores- Dispensa de Licitação nº DV004/2023. DOTAÇÃO: Recursos

Próprios da Câmara Municipal de Antônio Martins para o exercício de 2023:

01-01-00 – PODER LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA

CAMARA-01.031.0001.2001.0000 3 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA – 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA: até 30/12/2023. PARTES CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Antônio Martins/RN, inscrita no CNPJ: 08.393.068/0001-90, e:

COONTRATADA a empresa - A.O.S SOFTWARE-LTDA-ME, inscrita no

CNPJ: 11.385.898/0001-80- R$ -8.525,00.

Antônio Martins/RN, 31 de janeiro de 2023

Aldeisa Lemos da Silva

Presidente